— 1 —

校党学字〔2019〕2号

关于成立宿州学院易班推广建设工作领导小组

的通知

各学院、相关部门：

为进一步加强与改进学校网络思政工作，根据《安徽省高校

易班推广行动计划建设实施方案》（皖教工委函〔2017〕486 号）

要求，结合我校工作实际，经研究决定，成立宿州学院易班推广

建设工作领导小组，统筹推进学校易班建设与发展工作。

组成人员如下：

组 长：陈国龙 张莉

副组长：蔡之让(常务) 李亮 梁琦 张英彦

— 2 —

成 员：组织部、宣传部、办公室(网络与信息中心)、学工

部、教务处、人事处、后勤管理处、团委、财务处、马克思主义

学院等部门负责人

领导小组下设易班建设与发展中心，挂靠在学工部。

中共宿州学院委员会

2019 年 1 月 25 日

中共宿州学院委员会办公室 2019 年 1月 25日印发